
UCHWAŁA NR XXIV/124/2016
RADY GMINY MILÓWKA

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
terminów i miejsca składania deklaracji przez właścicieli nieruchomości oraz określenia warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 j.t.) w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 j.t.),

Rada Gminy Milówka
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy Gminy Milówka – jak w załączniku nr 1 do 
Uchwały.

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć przy użyciu 
jednego z poniższych sposobów :

1) osobiście w siedzibie Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Milówce ul. Jana Kazimierza 123.

2) przesłać na adres Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej Milówce ul. Jana Kazimierza 123, 34 – 360 
Milówka.

3) przesłać na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Gminy Milówka na Platformie Usług Administracji 
Publicznej pod adresem http://epuap.gov.pl poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik nr 1 
do uchwały.

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć  w ciągu 14 dni od 
dnia, zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, wygaśnięcie obowiązku uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość opłaty..

§ 4. 1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składana przez 
właścicieli nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, może być składana za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej według warunków i trybu określonego niniejszą uchwałą.

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą, ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 
2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 262 z późn. zm.) lub podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1114).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 6281



3. Dopuszcza się składanie deklaracji we wszystkich formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2011 roku w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów 
elektronicznych oraz udostępniania formularzy wzorów i kopii dokumentów elektronicznych ( Dz. U. z 2015 r. 
poz. 971).

4. Układ informacji i powiązań składanych deklaracji określa załącznik nr 1 do uchwały.

5. Przekazanie deklaracji następuje poprzez wypełnienie formularza stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały i przesłanie go na elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Gminy Milówka na Platformie Usług 
Administracji Publicznej www.epuap.gov.pl

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/194/2012 Rady Gminy Milówka z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Kamiński

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6281



       Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/124/2016 

       Rady Gminy Milówka 

       Z dnia 21 listopada 2016r 

 

 

 
POLA JASNE WYPEŁNIA; WŁAŚCICIEL, WSPÓŁWŁAŚCICIEL, UŻYTKOWNIK WIECZYSTY, ZARZĄDCA 
NIERUCHOMOŚCI LUB  PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ. WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, 
DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA 

GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
DATA WPŁYWU DEKLARACJI 

 

 

 

ID KLIENTA   
 

      

 
 

Podstawa 

prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016r., poz. 250) 

Składający: 
Formularz przeznaczony  dla  nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Milówka 

Termin 

składania: 

14 dni od zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 14 
dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych będących podstawą do ustalenia 
wysokości należnej opłaty  

 

A. MIEJSCE SKŁADANIA: 

 1. Organ właściwy do składania deklaracji : Wójt Gminy Milówka 

2. Nazwa i adres siedziby, do której należy złożyć deklarację :  
    Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Milówce   
    ul. Jana Kazimierza 123 34 - 360 Milówka 

  
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 
Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

q   PIERWSZA DEKLARACJA 
 

q   ZMIANA DEKLARACJI – ZMIANA DANYCH 
 

q   KOREKTA DEKLARACJI 
 

 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
(zaznaczyć właściwy kwadrat): 

  

q WŁAŚCICIEL, WSPÓŁWŁAŚCIEL 
 

q UŻYTKOWNIK WIECZYSTY, ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI 
 

q INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6281



D. DANE IDENTYFIKACYJNE 

RODZAJ SKŁADAJĄCEGO 

q  OSOBA(Y) FIZYCZNA(E) q  OSOBA PRAWNA q  JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA 

           NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
IMIĘ I NAZWISKO 
                                         1………………………………………………………………………………………… 

ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA 

KRAJ 

 
WOJEWÓDZTWO 

 
POWIAT 

 

GMINA 

 
ULICA 

 
NR DOMU 

 
NR LOKALU 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

 
KOD POCZTOWY 

 
POCZTA 

 
PESEL 

 
TEL: E-MAIL 

IMIĘ OJCA 

 
IMIĘ MATKI 

 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ, KTÓREJ DOTYCZY DEKLARACJA 

KRAJ 

 
WOJEWÓDZTWO 

 
POWIAT 

 

GMINA 

 
ULICA 

 
NR DOMU 

 
NR LOKALU 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

 
KOD POCZTOWY 

 
POCZTA 

 

NR EWIDENCYJNY NIERUCHOMOŚCI W REJESTRZE GRUNTÓW 

 
 

F. ADRES DO KORESPONDENCJI  
– NALEŻY WYPEŁNIĆ JEŻELI INNY NIŻ W CZĘŚCI D LUB E  

KRAJ 

 
WOJEWÓDZTWO 

 
POWIAT 

 

GMINA 

 
ULICA 

 
NR DOMU 

 
NR LOKALU 

 

MIEJSCOWOŚĆ 

 
KOD POCZTOWY 

 
POCZTA 

 
 

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

       (zaznaczyć znakiem x, należy wybrać jedną możliwość) 
 

   odpady komunalne gromadzone w  sposób selektywny  
 

q 
      
     odpady komunalne gromadzone w sposób nieselektywny 

     

q 

 

     Liczba osób w gospodarstwie domowym   
     (należy podać liczbę osób zamieszkałych ) 

 

 

 

 

………………… 

osób 

 

     WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY (liczona jako iloczyn osób                 
     w gospodarstwie domowym na terenie nieruchomości oraz stawki  
     opłaty) 
 

 

 

  ……...………… zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6281



H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie 

danych niezgodnych z rzeczywistością. 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(miejscowość i data) 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
(czytelny podpis) 

 

 

Pouczenie 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. 

U. z 2016r,  poz. 599 j.t. z  pozn. zm..) . 
 

I. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Data i podpis przyjmującego deklarację 

 

 

 

Objaśnienia: 

 

1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi do Wójta Gminy Milówka w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca. 

 

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację do Wójta Gminy 

Milówka w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 

zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zm iana. 

 

3) W przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część miesiąca, 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza się w 

gminie, w której dotychczas zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania - począwszy od miesiąca 

następnego, po którym nastąpiła zmiana.  

 
4) W przypadku nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym, wspólnota mieszkaniowa lub spółdzielnia mieszkaniowa 

może żądać od właściciela lokalu, osoby, której służy spółdzielcze prawo do lokalu lub osoby faktycznie zamieszkującej lokal 

podania danych niezbędnych do ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 
5) Wysokość zobowiązania określonego w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązuje za 

kolejne miesiące do czasu korekty deklaracji lub zmiany stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6281


		2016-12-02T10:06:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




